ZAWODY KLUBOWEDZIESIATKA todz
tddZ, 11 grudnia 2024
10m Karabin pneumatyczny 10 strzatéw OPEN

M-ce
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Nazwisko i Imie

GAWRONSKI Dawid
WAGROWSKI Wojciech
TRZESZCZAK Tomasz
KOZUBOWICZ Grzegorz
ROSSA Adam

MESZKA Michat
PRZYTULSKI Jakub
STEPIEN-KRASKA Anna
KAZIMIERCZAK Andrzej
GAJDA Dawid

DUDEK Emil
WASOWICZ Wtodzimierz
GRYZIAK Maciej
DOLEWKA Andrzej
RAZNIEWSKI Mateusz
RAZNIEWSKI Piotr
PIOTROWSKI Bartosz
WACHNIK Krzysztof
PAWLAK Mikofaj
BONDYRA Michat
MADALA Andrzej
MACIEJEWSKI Mariusz
LASZEWSKI Kamil
NIDRYCH Michat
URBANEK Przemystaw
MAIJSTEREK Aleksander
MACIASZEK Joanna
KUCHARSKI Tadeusz
OZDOBA Michat
SPALINSKI Jacek

Klub
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
KABAR tddz
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
COLT t6dz
COLT todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
JURA Kochcice
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
COLT todz
C4 GUNS
KS AMATOR Wroctaw
COLT todz
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA t6dz
KRUK task

10/

Wynik
89
65
57
55
52
49
48
48
46
46
46
44
43
42
38
36
35
34
33
33
32
32
31
30
23
22
21
12



10m Pistolet pneumatyczny 10 strzatéw OPEN
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Nazwisko i Imie

RAZNIEWSKI Piotr
MAIJSTEREK Aleksander
PRZYTULSKI Jakub
WAGROWSKI Wojciech
DUDEK Emil

OZDOBA Michat
MADALA Andrzej
WACHNIK Krzysztof
BONDYRA Michat
URBANEK Przemystaw
GAWRONSKI Dawid
SPALINSKI Jacek
LASZEWSKI Kamil
ROSSA Adam

NIDRYCH Michat
RAZNIEWSKI Mateusz
TRZESZCZAK Tomasz
KUSIAK Maciej
PAWLAK Mikofaj
MACIEJEWSKI Mariusz
KAZIMIERCZAK Andrzej
GRYZIAK Maciej
KUCHARSKI Tadeusz
GAJDA Dawid
KOZUBOWICZ Grzegorz
DELUCA Paolo

PASNIK Piotr

DZIERWA Wojciech
PIOTROWSKI Bartosz
MACIASZEK Joanna
DOLEWKA Andrzej
WASOWICZ Wtodzimierz

Klub 10 x 10/
COLT t6dz 1 2
KS AMATOR Wroctaw 2
KABAR tddz

C4 GUNS
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
C4 GUNS
DZIESIATKA tédz
KRUK task

C4 GUNS
DZIESIATKA tédz
COLT tédz

COLT todz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
JURA Kochcice
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
10-KA Sulmierzyce
C4 GUNS

10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA t6dz
COLT to6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz

Wynik
86
74
74
63
60
59
58
58
52
50
49
44
43
42
41
40
40
39
38
38
35
35
34
32
31
30
21
21
17
15



25m Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw OPEN
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Nazwisko i Imie

GAWRONSKI Dawid
URBANEK Przemystaw
BUJAK Marek

ROSSA Adam

BUJAK Stawomir
LEWARSKI Tomasz
PIOTROWSKI Bartosz
NIDRYCH Michat
KOZUBOWICZ Grzegorz
MACIEJEWSKI Mariusz
WACHNIK Krzysztof
TRZESZCZAK Tomasz
DOLEWKA Andrzej
MACIASZEK Joanna
STEPIEN-KRASKA Anna
GAJDA Dawid
ZAWADZKI Marcin
GRYZIAK Maciej
KUCHARSKI Tadeusz
KAZIMIERCZAK Andrzej
PRZYTULSKI Jakub
RAZNIEWSKI Piotr
LASZEWSKI Kamil
MAIJSTEREK Aleksander
MADALA Andrzej
BONDYRA Michat
OZDOBA Michat
WASOWICZ Wtodzimierz
WAGROWSKI Wojciech
PAWLAK Mikofaj
SPALINSKI Jacek

Klub 10 x 10/
DZIESIATKA t6dz 1
C4 GUNS 1

DZIESIATKA todz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
COLT todz

10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA tédz 1
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA tédz 1
DZIESIATKA todz
COLT todz

C4 GUNS

C4 GUNS

DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA t6dz
KABAR tddz

COLT todz

C4 GUNS

KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz

C4 GUNS

JURA Kochcice

KRUK task

Wynik



25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw OPEN
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Nazwisko i Imie

WAGROWSKI Wojciech
JURGA Emil

BUJAK Marek

BUJAK Stawomir
ROSSA Adam
BONDYRA Michat
GAJDA Dawid
RAZNIEWSKI Piotr
OZDOBA Michat
STEPIEN-KRASKA Anna
SPALINSKI Jacek
PIOTROWSKI Bartosz
KUCHARSKI Tadeusz
SITEK Piotr
MACIASZEK Joanna
PAWLAK Mikotaj
TRZESZCZAK Tomasz
KUSIAK Maciej
KOZUBOWICZ Grzegorz
PRZYTULSKI Jakub
URBANEK Przemystaw
KAZIMIERCZAK Andrzej
£ASZEWSKI Kamil
ORNAFEL Wiestaw
LEWARSKI Tomasz
GAWRONSKI Dawid
WASOWICZ Wtodzimierz
DUDEK Emil

NIDRYCH Michat
WOZNIAK Marcin
DOLEWKA Andrzej
RAZNIEWSKI Mateusz
MACIEJEWSKI Mariusz
WACHNIK Krzysztof
GRYZIAK Maciej
PASNIK Piotr

DZIERWA Woijciech
MAIJSTEREK Aleksander
OSIPOWICZ Jacek
MADALA Andrzej

Klub
C4 GUNS
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
C4 GUNS
COLT todz
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
KRUK task
DZIESIATKA tédz
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA tédz
COLT t6dz
JURA Kochcice
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
10-KA Sulmierzyce
KABAR todz
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
SOKOt Zdunska Wola
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
COLT todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
COLT todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
KS AMATOR Wroctaw
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz

10x

10/

Wynik
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25m Pistolet maszynowy 10 strzatéw OPEN

M-ce
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Nazwisko i Imie

PAWLAK Mikofaj
URBANEK Przemystaw
PRZYTULSKI Jakub
RAZNIEWSKI Piotr
OZDOBA Michat
DOLEWKA Andrzej
MAJSTEREK Aleksander
ROSSA Adam

KUSIAK Maciej
LEWARSKI Tomasz
PIOTROWSKI Bartosz
WAGROWSKI Wojciech
GAJDA Dawid
MACIEJEWSKI Mariusz
WACHNIK Krzysztof
KAZIMIERCZAK Andrzej
GAWRONSKI Dawid
TRZESZCZAK Tomasz
SPALINSKI Jacek
GRYZIAK Maciej
KUCHARSKI Tadeusz
BONDYRA Michat
WASOWICZ Wtodzimierz
LASZEWSKI Kamil
ORNAFEL Wiestaw
MACIASZEK Joanna
NIDRYCH Michat
DZIERWA Wojciech
RAZNIEWSKI Mateusz
KOZUBOWICZ Grzegorz

Klub
JURA Kochcice
C4 GUNS
KABAR to6dz
COLT t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA tédz
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
C4 GUNS
C4 GUNS
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
KRUK task
DZIESIATKA t6dz
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
SOKOt Zduriska Wola
COLT todz
COLT todz
KS AMATOR Wroctaw
COLT todz
10-KA Sulmierzyce

10x
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10/

Wynik
92
89
86
85
85
80
78
78
77
76
70
69
67
67
65
62
59
58
55
49
45



25m Pistolet sportowy 10 strzatéw OPEN

M-ce Nazwisko i Imie
MESZKA Michat
BONDYRA Michat
BUJAK Stawomir
NIDRYCH Michat
ROSSA Adam
KAZIMIERCZAK Andrzej
PAWLAK Mikofaj
BUJAK Marek
MAIJSTEREK Aleksander
WAGROWSKI Wojciech
PRZYTULSKI Jakub
OZDOBA Michat
KOZUBOWICZ Grzegorz
DZIERWA Wojciech
KUCHARSKI Tadeusz
WACHNIK Krzysztof
GAWRONSKI Dawid
BARANOWSKI Pawet
GRYZIAK Maciej
MACIEJEWSKI Mariusz
SPALINSKI Jacek

GAJDA Dawid
OSIPOWICZ Jacek
TRZESZCZAK Tomasz
URBANEK Przemystaw
RAZNIEWSKI Piotr
WASOWICZ Wtodzimierz
DOLEWKA Andrzej
LASZEWSKI Kamil
PIOTROWSKI Bartosz
MACIASZEK Joanna
KUSIAK Maciej
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Klub 10 x 10/
DZIESIATKA t6dz 1
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
COLT t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
JURA Kochcice
DZIESIATKA tédz
KS AMATOR Wroctaw 1
C4 GUNS 1
KABAR tddz
DZIESIATKA tédz
10-KA Sulmierzyce
KS AMATOR Wroctaw
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
KRUK task
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
COLT todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
DZIESIATKA todz
COLT t6dz
DZIESIATKA todz

Wynik
84
62
61
57
54
54
51
51
50
48
48
48
45
44
44
39
34
32
31
30
29
27
27
17
15



Strzelba 7 strzatéw OPEN
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Nazwisko i Imie
JURGA Emil
WAGROWSKI Wojciech
TRZESZCZAK Tomasz
SKALSKI Szymon
MACIEJEWSKI Mariusz
URBANEK Przemystaw
DUDEK Emil
GAJDA Dawid
BONDYRA Michat
WACHNIK Krzysztof
PAWLAK Mikofaj
LEWARSKI Tomasz
ZAWADZKI Marcin
MADALA Andrzej
OSIPOWICZ Jacek
RAZNIEWSKI Piotr
DOLEWKA Andrzej
NIDRYCH Michat
RAZNIEWSKI Mateusz
OZDOBA Michat
LASZEWSKI Kamil
PRZYTULSKI Jakub
GRYZIAK Maciej
MAIJSTEREK Aleksander
GAWRONSKI Dawid
MACIASZEK Joanna
PIOTROWSKI Bartosz
ROSSA Adam
GIEROWSKI Mateusz
WASOWICZ Wtodzimierz
KOZUBOWICZ Grzegorz
KUCHARSKI Tadeusz
SPALINSKI Jacek

Klub
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
JURA Kochcice
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
COLT todz
DZIESIATKA t6dz
COLT todz
COLT todz
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
KABAR to6dz
DZIESIATKA t6dz

KS AMATOR Wroctaw

DZIESIATKA t6dz
COLT todz

DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz

10-KA Sulmierzyce
10-KA Sulmierzyce

KRUK task

Wynik
100,0000
98,8600
69,2922
56,8884
54,9321
53,9556
53,6219
49,7133
48,4052
48,2128
42,7163
38,4542
33,7411
20,9708
19,7527
19,1633
6,5445
6,1413
5,0978
4,5046
3,9309
2,4249
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000



Strzelba dynamiczna 7 strzatéw OPEN
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Nazwisko i Imie

WAGROWSKI Wojciech
TRZESZCZAK Tomasz
GAJDA Dawid
MACIEJEWSKI Mariusz
WACHNIK Krzysztof
PAWLAK Mikotaj
NIDRYCH Michat
BONDYRA Michat
DUDEK Emil
RAZNIEWSKI Piotr
OSIPOWICZ Jacek
LASZEWSKI Kamil
MAIJSTEREK Aleksander
GAWRONSKI Dawid
RAZNIEWSKI Mateusz
MADALA Andrzej
OZDOBA Michat
GRYZIAK Maciej
PRZYTULSKI Jakub
DOLEWKA Andrzej
URBANEK Przemystaw
SKALSKI Szymon
MACIASZEK Joanna
PIOTROWSKI Bartosz
ROSSA Adam

SITEK Piotr
GIEROWSKI Mateusz

WASOWICZ Wtodzimierz

KOZUBOWICZ Grzegorz
KUCHARSKI Tadeusz
SPALINSKI Jacek

Klub
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS

DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
JURA Kochcice
COLT todz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
COLT todz
DZIESIATKA todz
C4 GUNS

KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA tédz
COLT todz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
KABAR tddz
DZIESIATKA t6dz
C4 GUNS
DZIESIATKA t6dz
COLT t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
10-KA Sulmierzyce
10-KA Sulmierzyce
KRUK task

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa

i regulaminem zawodéw, oraz liczba sklasyfikowanych zawodniké
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtoéwny
Marcin POSMYK
Sedzia Klasy Panstwowej

Przewodniczacy Komisji RTS

lgor ZEBROWSKI
Sedzia Klasy Drugiej

Wynik
100,0000
99,4300
94,5771
91,7895
78,8428
76,6257
75,6288
74,5299
58,2110
52,1219
50,2594
47,7024
46,4818
34,5551
28,7361
8,7603
7,1021
4,7079
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000



